

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
Schwagstorfer Eue 2
49179 Ostercappeln-Schwagstorf

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF231101901
Kundennr.: 54778
Datum: 24. November 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Telefon: +49(0)5409 4034-122
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	75917		Lieferungsnr. DI231102035 vom 23.11.2023: Externe Belegnr. TEL. MARC OSTMANN: PUNDMANN Seilwinde 22.2kN, 2263 kg, 12 V PUNDMANN Seilwinde 22.2kN-PR-SM-12V-CE, inkl. Kabelfernbedienung, technische Daten: Zugkraft max. 2263 kg, 2,0 kW, max. 190 A, inkl. Freilauf, Versorgungsspannung 12 V Zuggeschwindigkeit ohne Last 4,1 m/min Zuggeschwindigkeit volle Last 1,9 m/min Eigengewicht 15 kg Stahlseil Ø 6,4 mm x 15,2 m H: 167 x B: 387 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 15,00 kg	1	Stück	220,00	220,00
2	66070		FRISTOM FT-016 Kennzeichenleuchte LED FRISTOM FT-016 Kennzeichenleuchte LED, mit 0,5 m Flachkabel/Schnellkupplung, 12/24 Volt H: 30 x B: 83 x T: 40 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,15 kg	2	Stück	9,57	19,14
3	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI231102035							239,14
4	10504		Lieferungsnr. DI231102036 vom 23.11.2023: Externe Belegnr. TELEFONISCH: ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte H: 30 x B: 85 x T: 49 mm	1	Stück	2,89	2,89

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231101901

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,04 kg				
5	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI231102036							2,89
			Lieferungsnr. DI231102046 vom 23.11.2023: Externe Belegnr. BS-2023-252:				
6	10662		ASPÖCK DC-Endkappe, f. DC-Flachkabel ASPÖCK DC-Endkappe, für DC-Flachkabel (mit Kabelbinder fixieren)	100	Stück	0,53	53,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,40 kg				
7	40629		Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17 Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17, Bremsseile/Bremsgestänge	40	Stück	0,53	21,20
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,64 kg				
8	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI231102046							74,20
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							316,23
19% MwSt.							60,08
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							376,31

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231101901 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 16,230



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231101901

Lief. an Adresse:

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
Schwagstorfer Eue 2
49179 Ostercappeln
Deutschland